un Finanšu piedāvājumu (3.pielikums), kas ir šī Līguma neatņemamas sastāvdaļas.
2. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA

2.1. Līguma kopējā summa, kuru Pasūtītājs samaksā Izpildītājam, ieskaitot nodokļus un visus citus nepieciešamos izdevumus, ir EUR 3 826,02 (trīs tūkstoši astoņi simti divdesmit seši euro 02 centi). Šī summa sastāv no:

2.2.1. preču un pakalpojumu vērtības bez PVN 21%, kas sastāda EUR 3 162,00 ( trīs tūkstoši viens simts sešdesmit divi euro 00 centi);

2.2.2. pievienotās vērtības nodokļa 21% (divdesmit viens procents) apmērā, kas sastāda EUR 664,02 (seši simti sešdesmit četri eiro 02 centi).

2.2. Līguma kopējā summā ir ietverti: Preču un Pakalpojuma vērtība, visi piegādes un uzstādīšanas izdevumi.

2.3. Apmaksa par Preču un Pakalpojuma izpildi tiek veikta 10 (desmit) darba dienu laikā pēc pieņemšanas nodošanas akta parakstīšanas, Preču pavadzīmes un/vai Pakalpojuma rēķina saņemšanas dienas uz Izpildītāja norādīto bankas norēķinu kontu.